Протокол
расширенного заседания МО ЕНЦ
от 18 декабря 2014 г.
Присутствовали- 8 членов МО ЕНЦ,   пед.коллектив  Саранпаульской  СОШ
Повестка дня:
1.«Педагогические чтения». Знакомство с методической литературой, педагогической деятельностью ученых в области личностно-ориентированного образования и современных педагогических и психологических технологий.
Слушали:
1.Агешину Т.В., которая ознакомила присутствующих с деятельностью И.С.Якиманской;
2.Немшилову Л.В.,  которая ознакомила учителей с научными трудами А.Г.Асмолова;
3.Землянскую Г.С., которая  подробно ознакомила присутствующих с деятельностью Ш.А.Амонашвили;
4.Подгорних С.С., которая ознакомила учителей с деятельностью М.М.Поташника;
5.Абуталипову Н.А., которая рассказала о педагоге В.П.Беспалько;
6.Шадрину М.Ф., которая рассказала о принципах работы Е.В.Бондаревской;
7.Иванову Н.А., которая ознакомила присутствующих с работой Н.М.Борытко.

Решение заседания:
1.Руководителю МО ЕНЦ Ивановой Н.А. оформить материалы педчтений в папку и распространить среди членов пед.коллектива;
2.Педагогам школы рекомендовать ознакомиться с материалами педчтений и использовать  некоторые методы и технологии в своей работе.

Руководитель МО ЕНЦ: Иванова Н.А.